

položkový rozpočet - výkaz výměr

Název akce: Rapotice – oprava ÚT, ohřevu a rozvodů vody – I. etapa

Příloha č. 1

Druh stavby: Objekt SO 023 TOP

Místo: Věžnice Rapotice, Lesní Jakubov 44

poznámka: D - dodávka materiálu; M - montáž materiálu

Zkrácený popis	Množství	Měr.jed.	Jed. cena	Celkem (Kč)
D+M kotel na zemní plyn Therm KDZ 35kW, včetně uzávěrů, šroubení, odkalovací armatury, vypouštění, připojení na stávající plynové potrubí délka 1m, odvodu spalín délka 3m	1	ks	83 950,00 Kč	83 950,00 Kč
D+M nepřímotopný zásobník 400L 2x topná spirála např. DražiceOKC400NTRR; včetně uzávěrů šroubení, propojení s plynovým kotlem do 3m délky	1	ks	84 000,00 Kč	84 000,00 Kč
D+M potrubí pozink DN 50 pro požární vodu s přepojením 3x hydrant, včetně tvarovek, šroubení, 3x uzávěrů DN40	60	m	1 210,00 Kč	72 600,00 Kč
D+M kohout kulový DN40 včetně šroubení a redukce	3	ks	1 390,00 Kč	4 170,00 Kč
D+M kohout kulový DN50 včetně šroubení a redukce	3	ks	1 680,00 Kč	5 040,00 Kč
D+M potrubí PPR Fiber Basalt DN 32 včetně tvarovek	130	m	521,00 Kč	67 730,00 Kč
D+M potrubí PPR Fiber Basalt DN 20 včetně tvarovek	65	m	371,00 Kč	24 115,00 Kč
Tlaková zkouška potrubí	265	m	26,00 Kč	6 890,00 Kč
Proplach a dezinfekce potrubí	265	m	16,00 Kč	4 240,00 Kč
D+M ztužovacích žlabů pro PPR DN 32	130	m	117,00 Kč	15 210,00 Kč
D+M ztužovacích žlabů pro PPR DN 20	65	m	79,00 Kč	5 135,00 Kč
D+M Propojení na stávající potrubí včetně tvarovek	20	ks	535,00 Kč	10 700,00 Kč
D+M kohout kulový+přechodky+šroub. DN 25	20	ks	590,00 Kč	11 800,00 Kč
D+M Doplnění konzol závěsů a objímek pro potrubí DN 32; spojovací materiál	80	soubor	98,00 Kč	7 840,00 Kč
D+M Propojení požární vody DN 80 na DN50 včetně tvarovek, přírub, mezipřírubových klapek, spojovacího mat.,	2	soubor	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
Přesun hmot vnitrostaveništní do výšky do 6m	1	soubor	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
MTZ izolace potrubí vata kašírov.AI fólií DN 32	130	m	210,00 Kč	27 300,00 Kč
MTZ izolace potrubí vata kašírov.AI fólií DN 20	65	m	191,00 Kč	12 415,00 Kč
D+M cirkulační čerpadlo Wilo Star Z 20/5-3 včetně šroubení uávěrů, filtrů	2	ks	10 400,00 Kč	20 800,00 Kč
D+M potrubí PPR Fiber Basalt DN 25 včetně tvarovek do zdi	10	m	418,00 Kč	4 180,00 Kč
HZS - nezměřitelné práce	32	hod	390,00 Kč	12 480,00 Kč
Doprava pracovníků a materiálu	1	soubor	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
revize připojení plynu a kontrola spalínové cesty, zpuštění kotle	1	soubor	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
pozn: demontáže a zednické zapravení zajistí objednatel, práce pod stropem ve výšce 2,7m				0,00 Kč
Nabídková cena bez DPH				505 545,00 Kč
DPH 21 %				106 164,45 Kč
Nabídková cena včetně DPH				611 709,45 Kč

V Brně

dne: 7.11.2023

Vypracoval:

